INDICAÇÃO Nº 023/2010

    Senhor Presidente,

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado Ao Excelentíssimo Deputado Estadual, Senhor Dilceu Dal Bosco a

presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de

realizar em nosso município uma audiência publica para apresentar o projeto de

zoneamento do estado que foi votado pela Assembléia Legislativa.

    JUSTIFICATIVA

Somos sabedores de que o referido projeto foi elaborado

com a participação da população, em virtude disso solicitamos que vossa excelência

apresente-o a população de Feliz Natal agora que ele esta concluído.

Sala das sessões, 12 de abril de 2010.

Adriano Ap. S. dos Santos       Silvio José da Silva        Jocimar Santana da Silva

     Vereador - PSDB                  Vereador – PSDB               Vereador - PSDB

Ezequiel R. Pereira               Rogério Leite Lima      Cristina R. Chernaki Passador.

Vereador – PSDB                   Vereador - PSDB                 Vereadora - DEM